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Do wszystkich zainteresowanych Wykonawców




Dotyczy:     postępowania przetargowego 2/PN/DT/2014 na zadanie pn. „Wykonanie dokumentacji 
                    projektowej termomodernizacji  trzech obiektów Zakładu Lecznictwa Ambulatoryjnego 
                    Sosnowcu”

 
             Działając na zasadzie art. 38 ust. 2 w związku z art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r.( tekst jednolity Dz.U. z 2013 r., poz. 907 z późn. zm.),  Zakład Lecznictwa Ambulatoryjnego w Sosnowcu informuje, 
że do Zamawiającego wpłynęły  n/w zapytania:

Pytanie 1

Gdzie należy umieścić informację o terminie wykonania dokumentacji?
Odpowiedź:
Deklarowany termin wykonania przedmiotu zamówienia należy umieścić w pkt. 8 Formularza ofertowego.
Pytanie 2
Czy modernizacja wentylacji mechanicznej obejmuje zasilanie nagrzewnic wentylacyjnych?
Odpowiedź:
Należy przewidzieć ewentualną modernizację zasilania istniejących  nagrzewnic wentylacyjnych w Przychodni Rejonowo-Specjalistycznej nr 9.
Pytanie 3
Jakiego rodzaju węzły cieplne zamontowane są w budynkach, wymiennikowe czy bezpośrednie?
Odpowiedź:
Przychodni Rejonowo-Specjalistyczna nr 4 – ul. Nowopogońska – węzeł cieplny wymiennikowy
Przychodnia Rejonowo-Specjalistyczna nr 9 – ul. Wawel 15 – węzeł cieplny wymiennikowy
Przychodnia Rejonowo-Specjalistyczna nr 10 – ul. Hallera  - węzeł cieplny bezpośredni
Pytanie 4
Czy węzły cieplne posiadają możliwość podłączenia nagrzewnic i czy potrzeby cieplne wentylacji są ujęte w bilansach cieplnych węzłów?
Odpowiedź:
Węzeł cieplny  wymiennikowy w Przychodni Rejonowo-Specjalistycznej nr 4  ma możliwość ewentualnego  podłączenia nagrzewnic.  Zamawiający nie dysponuje aktualnym bilansem cieplnym eksploatowanych węzłów cieplnych.
Pytanie 5
Czy w audytach i dokumentacji technicznej należy ująć modernizację instalacji ciepłej wody użytkowej?
Odpowiedź:
Przedmiot zamówienia nie obejmuje modernizacji instalacji ciepłej wody użytkowej.
Pytanie 6
Czy dokumentacja ma być opracowana w formie projektu budowlanego?
Odpowiedź:
Dokumentacja ma być opracowana w formie projektu budowlano-wykonawczego. 
